PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ANO 2003

Entidad: CIA. ESP. DE SEG. DE CRED. A LA EXPORTAC.,S.A.(CESCE)(CONS.)

(miles de euros)

PRESUPUESTO DE CAPITAL "VARIACIONES DE TESORERIA"

POR OPERACIONES DE TRAFICO
Aumento
Disminucion

POR OTRAS ACTIVIDADES DE LA EXPLOTACION
Aumento
Disminucion

POR INMOVILIZADO E INVERSIONES
Aumento
Disminucion

POR OTRAS OPERACIONES
Aumento
Disminucion

POR OPERACIONES EXTRAORDINARIAS
Aumento
Disminucion

POR OPERACIONES CON ADMINISTRACIONES PUBLICAS
Aumento
Disminucion

VARIACION GLOBAL DE TESORERIA
Aumento
Disminucion

47.872
134.324
86.452
-28.520
28.520
-7.035
25,731
32.766
45.700
45.700
-16.818
16.818
-4.501
205.755
210.256




